

ÅRSREDOVISNING

för

AB OSTINDIA ROSTERIET

Org.nr. 556155-5839

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Carlbom, Styrelseledamot
2026-05-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kafferosteri med egen tillverkning och försäljning av brygg-, espresso och specialkaffe.

Företagets säte är Norrtälje.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 395	4 077	2 356	2 589
Resultat efter finansiella poster	107	131	-340	-202
Soliditet (%)	23	21	15	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% under året, främst tack vare en ökad kundbas och ett bredare erbjudande. Genom etableringen av helhetslösningar med kaffeautomater har vi kunnat tillgodose fler företagskunders behov. Samtidigt har vi utökat vårt sortiment med specialanpassade produkter och öppnat upp för försäljning till den privata marknaden via vår hemsida. Dessa satsningar har skapat nya intäktsströmmar och stärkt vår marknadsposition.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 669	131 385	237 054
Balanseras i ny räkning		131 385	-131 385	0
Årets resultat			107 123	107 123
Belopp vid årets utgång	100 000	137 054	107 123	344 177

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	331 000	331 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	137 054
Årets resultat	107 123
	<u>244 177</u>

AB OSTINDIA ROSTERIET

Org.nr. 556155-5839

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>244 177</u>
244 177

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AB OSTINDIA ROSTERIET

Org.nr. 556155-5839

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 395 473	4 077 170
Övriga rörelseintäkter		5 294	37 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 400 767</u>	<u>4 114 670</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 956 567	-2 472 222
Övriga externa kostnader		-1 100 486	-741 665
Personalkostnader	2	-1 189 855	-688 436
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 409	-46 280
Summa rörelsekostnader		<u>-6 254 317</u>	<u>-3 948 603</u>
Rörelseresultat		146 450	166 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	326
Räntekostnader		-39 327	-35 008
Summa finansiella poster		<u>-39 327</u>	<u>-34 682</u>
Resultat efter finansiella poster		107 123	131 385
Resultat före skatt		107 123	131 385
Årets resultat		<u>107 123</u>	<u>131 385</u>

AB OSTINDIA ROSTERIET

Org.nr. 556155-5839

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 442	29 846
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>8 442</u>	<u>29 846</u>
Summa anläggningstillgångar		8 442	29 846
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		486 952	562 377
Summa varulager		<u>486 952</u>	<u>562 377</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		980 858	401 493
Övriga fordringar		7 027	397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 298	26 619
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 007 183</u>	<u>428 509</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	102 029
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>102 029</u>
Summa omsättningstillgångar		1 494 135	1 092 915
SUMMA TILLGÅNGAR		1 502 577	1 122 761

AB OSTINDIA ROSTERIET

Org.nr. 556155-5839

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 054	5 669
Årets resultat		<u>107 123</u>	<u>131 385</u>
Summa fritt eget kapital		244 177	137 054
Summa eget kapital		344 177	237 054
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		<u>449 472</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		449 472	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		279 600	0
Förskott från kunder		0	53 715
Leverantörsskulder		176 332	507 202
Skatteskulder		732	0
Övriga skulder		197 305	225 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>54 959</u>	<u>98 902</u>
Summa kortfristiga skulder		708 928	885 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 502 577	1 122 761

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 366 493	1 366 493
	Utgående anskaffningsvärden	1 366 493	1 366 493
	Ingående avskrivningar	-1 366 493	-1 339 296
	Årets avskrivningar	0	-27 197
	Utgående avskrivningar	-1 366 493	-1 366 493
	Redovisat värde	0	0
		0	0

AB OSTINDIA ROSTERIET

Org.nr. 556155-5839

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 049 335	1 053 526
	Försäljningar/utrangeringar	-36 513	0
	Omklassificeringar	0	-4 191
	Utgående anskaffningsvärden	1 012 822	1 049 335
	Ingående avskrivningar	-1 019 489	-1 004 597
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	22 518	0
	Omklassificeringar	0	4 191
	Årets avskrivningar	-7 409	-19 083
	Utgående avskrivningar	-1 004 380	-1 019 489
	Redovisat värde	8 442	29 846

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-28

Tobias Carlbom

Tobias Carlbom

2026-04-30

Carl Henriksson

Carl Henriksson

2026-05-01

Jesper Henriksson

Jesper Henriksson

2026-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 maj 2026.

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
